
PATVIRTINTA

Nr.

Savivaldybės 

biudžeto lėšos
Privačios lėšos

1 2 5 8 10 12

1. Anykščių rajono 

savivaldybės

881242,00 183604,75 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
2. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

1441407,94 206248,96 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
3. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

1212468,00 106983,00 0,00 Atitinka PFSA 25 punkte nurodytus 

parengtumo reikalavimus:

- Bus gautas Nacionalinės žemės 

tarnybos sutikimas veikloms 

įgyvendinti;

 -Nekilnojamojo turto, kuris bus 

naudojamas įgyvendinant projektą, 

naudojimo paskirtis atitiks PFSA 

11.3 p. veiklą;

- Projekto veikloms nėra reikalingas 

Poveikio aplinkai vertinimas, 

Atranka dėl poveikio aplinkai 

vertinimo ar „Natura 2000“ teritorijų 

reikšmingumo nustatymas;

- Kartu su paraiška bus pateikta 

patvirtinta projektavimo užduotis
4. Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracija

567324,77 50058,08 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.

Bendruomeninės aktyvaus 

laisvalaikio infrastruktūros 

įrengimas Anykščių mieste

667440,92 50058,07 0,00 0,00 2017/01/13

Anykščių miesto viešųjų 

erdvių sistemos 

pertvarkymas (III etapas)

1426434,00 106983,00 0,00 0,00 2020/02/18

Anykščių miesto viešųjų 

erdvių sistemos 

pertvarkymas (I etapas)

1774839,96 127183,06 0,00 0,00 2018/03/15

11

Anykščių miesto viešųjų 

erdvių sistemos 

pertvarkymas (II etapas)

1142603,75 77757,00 0,00 0,00 2017/05/31

Kitos viešosios 

lėšos

3 4 6 7 9

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

2016-09-28 07.1.1-CPVA-R-905-91

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

07.1.1-CPVA-R-905 Miestų kompleksinė plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI UTENOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Utenos regiono plėtros tarybos
2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. 51/7S-36
(Utenos regiono plėtros tarybos 2020 m. gegužės 7 d.
sprendimo  Nr. 51/7S-26 redakcija)

Vidaus reikalų ministerija

► 



5. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

492299,07 435546,67 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
6. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

797703,56 77822,57 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
7. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

700000,00 375497,66 0,00 Projekto parengtumas atitinka arba 

atitiks iki paraiškos pateikimo PFSA 

25 punkte nustatytus reikalavimus.

Dėl nesuformuotų sklypų 

naudojimo, bus gautas Nacionalinės 

žemės tarnybos sutikimas. 

25.2.3 p. netaikomas.

25.2.4 p. atitiks iki paraiškos 

pateikimo (rengiamas statinio 

techninis projektas).

8. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

239999,57 80867,32 0,00 Projekto parengtumas atitinka 

Projektų finansavimo sąlygų aprašo 

25 punkte nurodytus parengtumo 

reikalavimus.
9. Molėtų rajono 

savivaldybės 

administracija

323702,97 177919,80 0,00 Projekto parengtumas atitinka 

Projektų finansavimo sąlygų aprašo 

25 punkte nurodytus parengtumo 

reikalavimus.
10. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

703501,72 125688,49 0,00 Projekto parengtumas atitinka 

Projektų finansavimo sąlygų aprašo 

25 punkte nurodytus parengtumo 

reikalavimus.
11. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

435153,38 38395,88 0,00 -Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
12. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

865499,40 423204,92 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
13. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

502479,08 61235,14 0,00 Suėjus paraiškos pateikimo

terminui projektas turi atitikti

priemonės projektų finansavimo 

sąlygų aprašo 25.2 papunktyje  

nurodytas

parengtumo sąlygas.
14. Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija

249671,21 60941,22 0,00 - žemės sklypai perduoti pagal 

panaudos sutartis Zarasų rajono 

savivaldybės administracijai;

 -Nekilnojamojo turto, kuris bus 

naudojamas įgyvendinant projektą, 

naudojimo paskirtis atitiks PFSA 

11.2.1. p. veiklas;

-  rengiami techninio projekto 

parengimo paslaugų viešojo pirkimo 

dokumentai (iki paraiškos pateikimo 

bus įgyvendinti PFSA 25.2.5. p. 
12661458,24 9412452,67 2404014,46 0,00IŠ VISO: 844991,11 0,00 0,00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 9455847,00

Viešųjų erdvių prie 

Zarasaičio ežero 

sutvarkymas ir aktyvaus 

poilsio infrastruktūros 

įrengimas

332642,24 22029,81 0,00 0,00 2019/12/04

Zarasų m. viešųjų erdvių 

kompleksinis sutvarkymas 

teritorijoje tarp Dariaus ir 

Girėno g. bei Šiaulių g. ir 

dviejuose daugiabučių 

kiemuose P. Širvio g.

608050,61 44336,39 0,00 0,00 2017/08/31

Viešųjų erdvių Zarasų 

miesto Didžiojoje saloje 

sutvarkymas

1365071,92 76367,60 0,00 0,00 2017/08/31

Zarasų Pauliaus Širvio 

progimnazijos sporto 

aikštyno įrengimas

511945,15 38395,89 0,00 0,00 2017/07/31

Prekybos ir paslaugų 

pasažo įrengimas D. 

Bukonto gatvėje Zarasų 

mieste

891263,89 62073,68 0,00 0,00 2019/10/30

Molėtų miesto J. Janonio g. 

gyvenamojo kvartalo 

viešosios infrastruktūros 

sutvarkymas

530184,80 28562,03 0,00 0,00 2018/11/30

Molėtų miesto centrinės 

dalies kompleksinis 

sutvarkymas (II etapas)

342043,32 21176,43 0,00 0,00 2018/11/30

Molėtų miesto centrinės 

dalies kompleksinis 

sutvarkymas (I etapas)

1137262,66 61765,00 0,00 0,00 2018/03/30

Viešosios aktyvaus 

laisvalaikio infrastruktūros 

plėtra Molėtų mieste, II 

etapas

945911,74 70385,61 0,00 0,00 2016/12/01

Ąžuolų ir Kreivosios gatvių 

teritorijų išnaudojimas 

įrengiant universalią 

daugiafunkcinę aikštę

985763,28 57917,54 0,00 0,00 2016/10/15

► 


